様式第 1号（第 5条関係）

年  月  日

 遊佐町長     殿

申請者 住所

                         氏名              ㊞

令和 2年度遊佐町若者海外体験促進事業費補助金交付申請書

 令和 2年度遊佐町若者海外体験促進事業費補助金交付要綱第 5条の規定に基づき、関係書類を

添えて申請します。

なお、本補助金の審査に必要な範囲で、私の住民情報及び税務資料を閲覧し、また関係機関に

照会することに同意します。

１．申請者

氏 名

生 年 月 日  平成    年    月    日     満    歳

現 住 所

電 話 番 号

※以下について、あてはまるものに丸を付けてください。

この申請に係るパスポートは、山形県内の旅券窓口で受領したものですか。 はい・いいえ

今年度（令和 2年度）内に、県内の他市町村から転入しましたか。 はい・いいえ

この申請に係るパスポートの取得に要した手数料 16,000円（10年）・11,000円（5年）

※以下についても、可能な範囲で記載をお願いします。

渡航国名  出発予定日 年  月  日

渡航目的

２．補助金の交付申請額 金５，０００円

３．振込先

金 融 機 関 名        銀行・金庫・組合・農協         店

預 金 の 種 類 普通 ・ 当座 ・ その他（   ）

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義